MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

ERRATA Nº 01
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 97/2022 - PROCESSO Nº 186/2022
O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da pregoeira Regiane Rufato, designada pela Administração Municipal através da Portaria n.º 179/2022, torna público aos interessados no Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 97/2022, que tem por objeto a Contratação de pessoa jurídica para realizar os serviços de Medição e Verificação de Iluminação Pública para substituição de lâmpadas na Municipalidade em conformidade com o Projeto de Eficiência Energética em Iluminação Pública, estabelecido no Termo de Cooperação Técnica TCT – PRF – 057/2022, firmado com o Município de Pato Branco - PR, referente ao Edital de Chamada Pública Procel Reluz 01/2021 – Eletrobrás, em atendimento a Secretaria de Engenharia e Obras, que diante da manifestação do Setor de Iluminação Pública, protocolada sob nº 453042/2022, fica alterado os seguintes descritivos do Guia Orientativo anexo III do edital:
Onde se leu: PRODUTO 7     Leia-se: PRODUTO 2
Onde se leu: PRODUTO 8    Leia-se: PRODUTO 3
            Inclui-se na pagina 01 do anexo III do edital que o Plano de Medição e Verificação do item 01 e referente ao Produto 01 do edital.

Diante da alteração, a Sessão Pública de Pregão Eletrônico fica transferida para o dia 12 DE JULHO DE 2022, ÀS 09 (NOVE) HORAS, acessando exclusivamente por meio eletrônico - https://www.gov.br/compras/pt-br, horário oficial de Brasília - DF.
O Guia Retificado e seu edital poderão ser retirados gratuitamente (em mídia digital) junto a Divisão de Licitações, na Prefeitura Municipal de Pato Branco, no horário de expediente, na Rua Caramuru, nº 271, Centro, em Pato Branco - PR, ou pelos sites: www.patobranco.pr.gov.br / https://www.gov.br/compras/pt-br. Demais informações, fones: (46) 3220-1511/1565, e-mail: licitacao3@patobranco.pr.gov.br.

As demais condições estabelecidas no edital permanecem inalteradas.

Pato Branco, 23 de junho de 2022.
Regiane Rufato
Pregoeira